[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

高山村農業振興基金借受申請書
年　　月　　日

　高山村長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　実印
世帯主
電話

連帯保証人
住所
氏名　　　　　　　　　実印
電話

　高山村農業振興基金貸付条例等の規定に基づき、下記のとおり基金の借受を申請します。
記
1　借受申請額　　　　　　　　　　　　　　円
2　借受期間　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
3　借受金の利用計画
　　(1)　資材費　　　　　　　　　　　　　円(別紙見積書のとおり)
　　(2)　種苗費　　　　本　　　　　　　　円(別紙のとおり)
　　(3)　肥料費　　　　　　　　　　　　　円
　　(4)　その他経費　　　　　　　　　　　円
　　(5)　事業費計　　　　　　　　　　　　円
　　　　借受金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　自己資金　　　　　　　　　　　　円
　　　　補助金　　　　　　　　　　　　　円
　※　納税証明書1通を添付して下さい。
　※　住民票(世帯全員のわかるもの)1通を添付して下さい。
　※　申請者、連帯保証人の印鑑証明書各1通を添付して下さい。
　※　申請者、連帯保証人の所得証明書各1通を添付して下さい。